Fluidisation
Plaque
Transformer l'impossible en possible
BOEDON Industech Limitée
B
O
E

au lit fluidisé tandis que les plaques de flui-
disation de petit diamètre sont fixées au lit flui-
disé en serrant la bride.
BOEDON INDUSTECH
5www.boedon.com
PLAQUE DE FLUIDISATION
Spécification
Matériau du cadre fixe et de la bride :acier inoxydable
Matériau du tamis filtrant: tamis fritté en acier inoxydable; matériau standard:
ss304, ss316L Diamètre: 300–3000 mm
Épaisseur:1.7 mm, 2 mm, 3.5 mm, 4 mm, 6 mm, 8 mm
Température de fonctionnement maximale:480 °C
Classe de filtration:1–300 μm
Porosité: 70%–85%
Modèle Classement de filtre nominal (μm) Diamètre de maille frittée en acier inoxydable (mm) Surface de filtre (m2)
BD-FP-1-300 1 300 70650
BD-FP-1-900 1 900 635850
BD-FP-1-1100 1 1100 949850
BD-FP-1-1500 1 1500 1766250
BD-FP-1-2900 1 2900 6601850
BD-FP-20-300 20 300 70650
BD-FP-20-900 20 900 635850
BD-FP-20-1100 20 1100 949850
BD-FP-20-1500 20 1500 1766250
BD-FP-20-2800 20 2800 6154400
BD-FP-300-300 300 300 70650
BD-FP-300-900 300 900 635850
BD-FP-300-1100 300 1100 949850
BD-FP-300-1500 300 1500 1766250
BD-FP-300-2700 300 2700 5722650
Remarques :Les matériaux ,  les tailles et les classements de filtre de la plaque de fluidisation sont personnalisés sur demande.
Spécification de la plaque de fluidisation
BD FP 1 300
Société